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หมู่บ้านมนวดีกรีนพาร์ค ซอยวัดลาดปลาดุก บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ครบ พร้อมเข้าอยู่

- - 2 ชั้น 3 ห้องนอน 2 ห้องน้ำ 1 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGT01053

ประเภทอสังหาฯ ทาวน์เฮาส์ ทาวน์โฮม

โครงการ หมู่บ้านมนวดีกรีนพาร์ค ซอยวัดลาดปลาดุก บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ครบ พร้อมเข้าอยู่

ทำเลที่ตั้ง ซอยวัดลาดปลาดุก ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย -

ทิศทาง -

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ ขาย

ราคาขาย 1,690,000 บาท

ราคาเช่า -

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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หมู่บ้านมนวดีกรีนพาร์ค ซอยวัดลาดปลาดุก บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ครบ พร้อมเข้าอยู่

ข้อมูลเพิ่มเติม

หมู่บ้านมนวดีกรีนพาร์ค ซอยวัดลาดปลาดุก บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ครบ พร้อมเข้าอยู่

ที่ตั้ง : ซอยวัดลาดปลาดุก ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี

รหัสทรัพย์ : AGT01053

ราคาขาย : 1,690,000 บาท

รายละเอียดทรัพย์ :
- ทาวน์เฮ้าส์ 2 ชั้น
- เนื้อที่ 16 ตรว.
- 3 ห้องนอน
- 2 ห้องน้ำ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องโถง
- 1 จอดในบ้าน

จุดเด่น :
- ตกแต่งใหม่ทั้งหลัง พร้อมเข้าอยู่
- ทำเลทอง ติดถนนเมน ติดตลาดสด
- เปลี่ยนสุขภัณฑ์ใหม่ทัังหมด
- มีเคาน์เตอร์ครัวซิงค์ล้างจาน
- ภายในโครงการมีระบบรักษาความปลอดภัย 24 ชม.
- ใกล้ร้านสะดวกซื้อ เข้าออกง่าย
- มีรถตู้ประจำทางผ่านไปเซ็นทรัลปิ่นเกล้า
- ใกล้ถนนกาญจนาภิเษก ช่วยให้การเดินทางเข้า-ออกเมืองง่าย
- เดินทางสะดวกใกล้สถานีรถไฟฟ้าสายสีม่วง
- ใกล้สถานศึกษา, โรงพยาบาล และห้างสรรพสินค้าหลายแห่ง

**ของแถม**
- โซฟา
- โต๊ะทานอาหาร 4 ที่นั่ง

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- เซ็นทรับเวสต์เกต
- บิ๊กซีบางใหญ่
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หมู่บ้านมนวดีกรีนพาร์ค ซอยวัดลาดปลาดุก บ้านสวย เฟอร์นิเจอร์ครบ พร้อมเข้าอยู่

- อิเกียบางใหญ่
- ตลาดบางใหญ่
- โรงพยาบาลเกษมราษฎร์ รัตนาธิเบศร์
- โรงเรียนสารสาสน์วิเทศบางบัวทอง
- โรงเรียนกสินธรเซนต์ปีเตอร์
- โรงเรียนมารีย์วิทยา
- สถานีรถไฟฟ้าสายสีม่วง สถานีคลองบางไผ่

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


